
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА НА СТУДЕНТИ  
ЧИЕ РОДИТЕЛСКО ПРАВО ГО ВРШИ САМО ЕДЕН РОДИТЕЛ И КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО 

ПОГОДНОСТА ЗА ПЛАЌАЊЕ ПОЛОВИНА ОД ИЗНОСОТ НА УПИСНИНАТА 
 ЗА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 

Согласно  Одлуката за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии  за 
студентите чие родителско право го врши само еден родител и критериумите за остварување 
на ова право за учебната 2025/2026 година, донесена од Универзитетот Св. Кирил и Методиј, 
во Скопје и Интерниот оглас за избор на студенти чие родителско право го врши само еден 
родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за 
прв циклус студии за учебната 2025/2026 година, редовни студенти на Економскиот факултет 
- Скопје кои ги исполниле предвидените услови и критериуми се: 

Ред.бр Индекс 
Поени од 

успех 
Поени од 
примања 

Вкупен 
број на 
поени 

1 65208 33.16 60.00 93.16 

2 62018 31.64 50.00 81.64 

3 64461 30.84 50.00 80.84 

4 64735 29.00 50.00 79.00 

5 65476 27.79 50.00 77.79 

6 63805 27.48 50.00 77.48 

7 63976 32.52 40.00 72.52 

8 64249 30.40 40.00 70.40 

9 63609 29.32 40.00 69.32 

10 65274 35.37 30.00 65.37 

11 64888 33.62 30.00 63.62 

12 63761 31.24 30.00 61.24 

13 65408 39.68 20.00 59.68 

14 65133 37.24 20.00 57.24 

15 63869 26.68 30.00 56.68 

16 63773 26.68 30.00 56.68 

17 64159 26.40 30.00 56.40 

18 63767 26.00 30.00 56.00 

19 64001 32.56 20.00 52.56 

20 63769 29.32 20.00 49.32 

21 63400 29.24 20.00 49.24 

22 64753 26.00 20.00 46.00 

23 64997 38.67 0.00 38.67 

24 65481 37.97 0.00 37.97 

25 64992 37.46 0.00 37.46 

26 63308 37.16 0.00 37.16 



27 64973 36.52 0.00 36.52 

28 63885 35.52 0.00 35.52 

29 65340 34.29 0.00 34.29 

30 63547 32.36 0.00 32.36 

31 64542 32.00 0.00 32.00 

32 62757 31.16 0.00 31.16 

33 65050 30.81 0.00 30.81 

34 63506 30.16 0.00 30.16 

35 64517 30.00 0.00 30.00 

36 64036 30.00 0.00 30.00 

37 63772 29.88 0.00 29.88 

38 63507 29.84 0.00 29.84 

39 63413 28.76 0.00 28.76 

40 64543 28.00 0.00 28.00 

41 63245 27.44 0.00 27.44 

42 64520 26.84 0.00 26.84 

43 64511 26.68 0.00 26.68 

44 64192 26.32 0.00 26.32 

 

 

 

 

Скопје, 3.11.2025            Од 

       Комисијата на Економски факултет - Скопје 

 


